	II SPS BL  06-08.12.2019r.

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	06.12.2019r.
	15.45-16.30
	j. angielski
gr.C
3h
	mgr D. Sej- Furmanek
	s.32

	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	E- Urzędnik gr.lab.D
lab.2h

E- Urzędnik gr.lab.C
lab.2h
	mgr P. Szanter

mgr M. Mazur
	s.
s.

	
	19.15-20.00





	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	07.12.2019r.
	08.00-08.45
	Bezpieczeństwo państwa  gr. A
ćw.3h

Prawne podstawy bezpieczeństwa  gr.B
ćw.3h

Bezpieczeństwo międzynarodowe  gr.C
ćw.3h
	mgr M. Leszkiewicz

dr T. Pączek

dr hab. L. Chojnowski
	s.23


s.24


s.25

	
	08.45-09.30
	
	
	

	
	9.45-10.30
	
	
	

	
	10.45-11.30
	Bezpieczeństwo państwa  gr. B
ćw.3h

Prawne podstawy bezpieczeństwa  gr.C
ćw.3h

Bezpieczeństwo międzynarodowe  gr.A
ćw.3h
	mgr M. Leszkiewicz

dr T. Pączek

dr hab. L. Chojnowski
	s.23


s.24


s.25

	
	11.45-12.30
	
	
	

	
	12.30-13.15
	
	
	

	
	14.00-14.45
	Bezpieczeństwo państwa  gr. C
ćw.3h

Prawne podstawy bezpieczeństwa  gr.A
ćw.3h

Bezpieczeństwo międzynarodowe  gr.B
ćw.3h
	mgr M. Leszkiewicz

dr T. Pączek

dr hab. L. Chojnowski
	s.23


s.24


s.25

	
	14.45-15.30
	
	
	

	
	15.45-16.30
	
	
	

	
	16.30-17.15
	Bezpieczeństwo międzynarodowe
wyk. 2h
	dr hab. L. Chojnowski

	s.16

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	E- Urzędnik gr.lab.E
lab.2h

E- Urzędnik gr.lab.C
lab.2h
	mgr P. Szanter

mgr M. Mazur
	s.13
s.14

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	08.12.2019r
	08.00-08.45
	Ochrona informacji niejawnych i danych osobowych gr. C
ćw. 4h

Podstawy pracy biurowej A
ćw. 4h
	mgr inż. Z. Olszówka


mgr R. Czyż
	s. 10


s.6

	
	08.45-09.30
	
	
	

	
	9.45-10.30
	
	
	

	
	10.45-11.30
	
	
	

	
	11.45-12.30
	Ochrona informacji niejawnych i danych osobowych 
wyk. 2h

	mgr inż. Z. Olszówka

	s.16

	
	12.30-13.15
	
	
	

	
	14.00-14.45
	E- Urzędnik gr.lab.D
lab.2h

E- Urzędnik gr.lab.A
lab.2h
	mgr P. Szanter


mgr M. Mazur
	s.13


s.14

	
	14.45-15.30
	
	
	

	
	15.45-16.30
	E- Urzędnik gr.lab.E
lab.2h

E- Urzędnik gr.lab.B
lab.2h
	mgr P. Szanter


mgr M. Mazur
	s.13


s.14

	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	



